
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

12 Juliano & Frédéric TEAM 16 Tours
1 18:47,73 18:47,73
2 33:12,76 14:25,04
3 48:20,87 15:08,12
4 1:02:50,62 14:29,75
5 1:18:31,35 15:40,73
6 1:33:18,64 14:47,30
7 1:49:30,64 16:12,00
8 2:04:27,74 14:57,11
9 2:20:48,43 16:20,69
10 2:35:45,29 14:56,87
11 2:52:28,32 16:43,03
12 3:07:41,49 15:13,17
13 3:24:24,20 16:42,72
14 3:39:27,69 15:03,49
15 3:56:14,68 16:46,99
16 4:11:54,50 15:39,83

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

1



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

13 Stéphane & Giovani ENTENTE 18 Tours
1 16:39,42 16:39,42
2 29:07,08 12:27,67
3 42:24,17 13:17,10
4 55:07,56 12:43,39
5 1:08:45,58 13:38,03
6 1:21:46,90 13:01,32
7 1:35:42,60 13:55,70
8 1:48:36,37 12:53,78
9 2:02:53,03 14:16,66
10 2:15:15,07 12:22,05
11 2:29:48,00 14:32,94
12 2:42:46,09 12:58,10
13 2:57:30,28 14:44,19
14 3:10:35,77 13:05,49
15 3:25:36,57 15:00,80
16 3:39:22,82 13:46,26
17 3:55:05,91 15:43,10
18 4:08:47,36 13:41,45

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

14 Robin MARTIN 1 Tours
1 04:56,23 04:56,23

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

23 Ezra HUBERT 2 Tours
1 08:42,05 08:42,05
2 17:40,10 08:58,05

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

43 Nicolas & Yann Bee Happy 18 Tours
1 15:52,48 15:52,48
2 28:37,73 12:45,26
3 41:21,85 12:44,12
4 54:10,84 12:49,00
5 1:07:19,27 13:08,43
6 1:20:39,35 13:20,08
7 1:33:46,85 13:07,50
8 1:47:12,18 13:25,33
9 2:00:50,77 13:38,60
10 2:14:15,45 13:24,68
11 2:27:40,06 13:24,61
12 2:40:59,30 13:19,25
13 2:55:07,77 14:08,48
14 3:08:47,89 13:40,12
15 3:23:14,78 14:26,90
16 3:37:23,82 14:09,04
17 3:52:09,46 14:45,65
18 4:05:57,09 13:47,63

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

55 Franck & Yannick Bike 974 16 Tours
1 17:08,48 17:08,48
2 32:44,06 15:35,59
3 46:21,64 13:37,58
4 1:02:12,88 15:51,25
5 1:16:24,73 14:11,86
6 1:32:41,60 16:16,87
7 1:47:26,53 14:44,94
8 2:03:51,14 16:24,61
9 2:19:05,92 15:14,79
10 2:35:58,89 16:52,97
11 2:50:55,10 14:56,21
12 3:07:54,88 16:59,78
13 3:22:55,12 15:00,25
14 3:40:43,94 17:48,83
15 3:55:53,00 15:09,06
16 4:13:28,70 17:35,71

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

74 Sébastien & Jean luc Bill prod 14 Tours
1 24:44,70 24:44,70
2 40:53,06 16:08,37
3 59:39,79 18:46,73
4 1:15:09,13 15:29,34
5 1:35:58,95 20:49,83
6 1:51:12,40 15:13,45
7 2:10:43,73 19:31,34
8 2:25:43,55 14:59,82
9 2:52:07,33 26:23,79
10 3:07:19,10 15:11,77
11 3:28:55,31 21:36,22
12 3:43:54,10 14:58,79
13 4:03:41,77 19:47,68
14 4:19:23,67 15:41,91

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

75 j-pierre & Patrick Cass lé cui 15 Tours
1 20:19,43 20:19,43
2 35:17,13 14:57,71
3 51:47,51 16:30,38
4 1:07:18,65 15:31,14
5 1:23:15,87 15:57,23
6 1:39:36,40 16:20,54
7 1:56:19,29 16:42,89
8 2:12:22,64 16:03,36
9 2:29:34,64 17:12,00
10 2:45:53,43 16:18,79
11 3:04:25,66 18:32,23
12 3:21:07,40 16:41,75
13 3:40:32,02 19:24,62
14 3:58:21,39 17:49,38
15 4:18:20,63 19:59,24

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

89 Yannis & Nikolas Ccb 15 Tours
1 19:14,74 19:14,74
2 35:04,11 15:49,37
3 51:09,83 16:05,73
4 1:07:25,17 16:15,34
5 1:24:42,68 17:17,51
6 1:41:50,32 17:07,65
7 1:59:22,05 17:31,73
8 2:16:22,76 17:00,72
9 2:34:45,81 18:23,06
10 2:52:33,46 17:47,65
11 3:09:16,11 16:42,65
12 3:26:55,81 17:39,70
13 3:44:48,50 17:52,70
14 4:03:10,99 18:22,49
15 4:21:14,09 18:03,11

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

99 Jean Daniel & Danny Dada 18 Tours
1 17:28,16 17:28,16
2 30:39,28 13:11,13
3 44:26,84 13:47,56
4 58:14,30 13:47,47
5 1:12:19,19 14:04,89
6 1:26:44,04 14:24,86
7 1:40:34,56 13:50,52
8 1:54:39,94 14:05,38
9 2:08:20,81 13:40,87
10 2:22:29,65 14:08,85
11 2:36:25,07 13:55,42
12 2:50:57,60 14:32,54
13 3:04:55,82 13:58,22
14 3:19:32,53 14:36,72
15 3:33:29,37 13:56,85
16 3:47:44,96 14:15,60
17 4:01:34,62 13:49,66
18 4:16:11,57 14:36,95

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

181 Stéphane & Alexandre TEAM 9mm 19 Tours
1 12:36,30 12:36,30
2 25:24,41 12:48,12
3 38:22,06 12:57,65
4 51:19,06 12:57,01
5 1:04:25,34 13:06,29
6 1:17:13,02 12:47,68
7 1:30:37,24 13:24,22
8 1:43:25,19 12:47,95
9 1:56:43,54 13:18,36
10 2:09:29,43 12:45,89
11 2:22:41,33 13:11,91
12 2:35:18,11 12:36,79
13 2:48:22,63 13:04,53
14 3:01:13,72 12:51,09
15 3:14:20,35 13:06,63
16 3:27:05,98 12:45,64
17 3:40:16,65 13:10,67
18 3:53:09,63 12:52,99
19 4:06:21,87 13:12,24

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

185 KEVIN & LOUIS LES ZEBRES 19 Tours
1 16:06,88 16:06,88
2 28:28,80 12:21,93
3 41:20,30 12:51,50
4 54:09,68 12:49,38
5 1:07:06,47 12:56,79
6 1:20:03,83 12:57,37
7 1:33:00,86 12:57,04
8 1:46:01,11 13:00,25
9 1:59:07,77 13:06,66
10 2:11:54,23 12:46,47
11 2:25:12,79 13:18,56
12 2:38:09,80 12:57,01
13 2:51:28,83 13:19,04
14 3:04:29,76 13:00,93
15 3:17:38,25 13:08,50
16 3:30:45,82 13:07,57
17 3:44:44,67 13:58,86
18 3:58:09,62 13:24,95
19 4:12:16,11 14:06,50

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

186 Patrick & Laurent SMCDVET 13 Tours
1 20:58,05 20:58,05
2 39:27,12 18:29,07
3 55:38,57 16:11,45
4 1:14:59,38 19:20,81
5 1:32:17,57 17:18,19
6 1:52:11,42 19:53,86
7 2:08:34,75 16:23,33
8 2:28:40,55 20:05,81
9 2:46:30,71 17:50,17
10 3:09:15,34 22:44,63
11 3:27:17,92 18:02,59
12 3:51:49,73 24:31,81
13 4:11:01,94 19:12,22

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

187 Bernard & Jean Fabrice DALON 15 Tours
1 20:26,86 20:26,86
2 36:38,04 16:11,18
3 53:00,69 16:22,66
4 1:09:28,09 16:27,40
5 1:26:21,29 16:53,21
6 1:42:44,80 16:23,51
7 1:59:32,91 16:48,11
8 2:15:54,08 16:21,17
9 2:32:35,29 16:41,21
10 2:49:11,26 16:35,97
11 3:06:19,01 17:07,76
12 3:23:10,44 16:51,43
13 3:40:22,61 17:12,17
14 3:56:44,26 16:21,66
15 4:14:34,89 17:50,63

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

189 Gérard & Kassandra Fille et Fils 17 Tours
1 16:48,70 16:48,70
2 30:52,93 14:04,24
3 44:10,26 13:17,34
4 59:01,33 14:51,07
5 1:12:24,29 13:22,97
6 1:28:15,23 15:50,94
7 1:41:46,74 13:31,51
8 1:57:28,03 15:41,30
9 2:11:15,73 13:47,70
10 2:28:26,59 17:10,86
11 2:42:15,76 13:49,18
12 2:56:59,39 14:43,63
13 3:10:47,39 13:48,01
14 3:25:40,77 14:53,38
15 3:39:50,23 14:09,47
16 3:55:07,75 15:17,53
17 4:10:09,30 15:01,55

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

190 Olivier & Emilie AVR 16 Tours
1 12:21,16 12:21,16
2 28:40,09 16:18,94
3 41:15,43 12:35,34
4 58:00,09 16:44,67
5 1:10:48,59 12:48,51
6 1:28:00,55 17:11,96
7 1:40:47,76 12:47,21
8 1:58:17,23 17:29,48
9 2:11:07,53 12:50,30
10 2:28:55,44 17:47,91
11 2:41:54,06 12:58,63
12 2:59:47,08 17:53,02
13 3:12:36,98 12:49,91
14 3:29:45,73 17:08,75
15 3:42:39,21 12:53,48
16 4:00:51,98 18:12,78

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

267 David & John Noel Terry Dalon 11 Tours
1 23:19,64 23:19,64
2 39:10,06 15:50,42
3 1:02:27,92 23:17,87
4 1:20:19,26 17:51,34
5 1:44:55,65 24:36,39
6 2:01:39,71 16:44,07
7 2:39:09,24 37:29,53
8 2:59:43,31 20:34,08
9 3:16:37,67 16:54,36
10 3:43:04,35 26:26,68
11 4:03:15,59 20:11,25

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

315 Raphaël & Eddy DAMBRE 12 Tours
1 22:58,49 22:58,49
2 38:34,90 15:36,42
3 58:24,81 19:49,92
4 1:15:08,16 16:43,35
5 1:43:16,59 28:08,44
6 2:02:18,28 19:01,69
7 2:22:40,41 20:22,14
8 2:38:54,06 16:13,65
9 3:00:10,91 21:16,86
10 3:19:03,25 18:52,34
11 3:41:40,75 22:37,50
12 4:04:28,24 22:47,50

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

318 Samuel & Ludovic Diabolo 16 Tours
1 17:17,74 17:17,74
2 31:53,24 14:35,51
3 45:48,37 13:55,13
4 1:01:10,17 15:21,81
5 1:15:34,30 14:24,13
6 1:32:10,32 16:36,03
7 1:48:41,33 16:31,01
8 2:04:44,10 16:02,78
9 2:19:46,18 15:02,08
10 2:36:34,18 16:48,01
11 2:52:30,60 15:56,42
12 3:09:04,41 16:33,81
13 3:25:15,93 16:11,53
14 3:42:13,59 16:57,66
15 3:57:57,16 15:43,57
16 4:15:34,65 17:37,49

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

19



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

319 Samy & Luna EVC 13 Tours
1 18:50,25 18:50,25
2 38:33,13 19:42,89
3 54:08,70 15:35,57
4 1:16:17,16 22:08,47
5 1:32:49,70 16:32,54
6 1:55:02,55 22:12,85
7 2:11:20,55 16:18,01
8 2:34:44,83 23:24,28
9 2:51:39,00 16:54,18
10 3:14:37,93 22:58,93
11 3:31:46,00 17:08,07
12 3:53:54,47 22:08,48
13 4:11:09,75 17:15,29

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

321 Gauthier & Jonathan FC RAT 20 Tours
1 14:23,61 14:23,61
2 26:26,72 12:03,11
3 38:09,22 11:42,50
4 50:12,09 12:02,87
5 1:02:04,31 11:52,23
6 1:14:22,26 12:17,95
7 1:26:52,24 12:29,99
8 1:39:11,68 12:19,44
9 1:51:08,03 11:56,36
10 2:03:03,76 11:55,73
11 2:15:00,89 11:57,14
12 2:27:03,92 12:03,03
13 2:39:06,58 12:02,67
14 2:51:29,96 12:23,39
15 3:03:26,44 11:56,49
16 3:15:50,07 12:23,63
17 3:27:50,11 12:00,04
18 3:40:14,05 12:23,95
19 3:52:09,81 11:55,77
20 4:04:49,99 12:40,18

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

322 Nicolas & Maël FULL DÉTENTE 20 Tours
1 14:46,70 14:46,70
2 26:58,78 12:12,09
3 39:04,56 12:05,78
4 51:21,82 12:17,27
5 1:03:26,90 12:05,08
6 1:15:57,15 12:30,25
7 1:28:19,96 12:22,82
8 1:40:49,76 12:29,81
9 1:52:53,46 12:03,70
10 2:05:25,66 12:32,20
11 2:17:30,91 12:05,25
12 2:29:51,85 12:20,95
13 2:42:15,08 12:23,24
14 2:54:55,38 12:40,31
15 3:08:14,82 13:19,44
16 3:21:03,70 12:48,89
17 3:34:29,46 13:25,77
18 3:47:23,02 12:53,57
19 4:01:18,48 13:55,47
20 4:14:09,06 12:50,58

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

323 Julien & Julie Happy Ebike 19 Tours
1 11:40,18 11:40,18
2 24:55,24 13:15,06
3 36:54,88 11:59,65
4 50:09,96 13:15,09
5 1:02:13,40 12:03,44
6 1:15:43,92 13:30,52
7 1:28:01,87 12:17,96
8 1:41:47,96 13:46,10
9 1:54:04,16 12:16,20
10 2:07:49,14 13:44,98
11 2:19:54,99 12:05,85
12 2:33:25,09 13:30,11
13 2:45:41,27 12:16,18
14 2:59:31,13 13:49,87
15 3:11:33,04 12:01,91
16 3:25:29,69 13:56,65
17 3:37:40,71 12:11,02
18 3:51:44,65 14:03,95
19 4:04:10,35 12:25,71

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

324 Alexandre & Eddy Ferdinand 18 Tours
1 17:14,23 17:14,23
2 29:50,52 12:36,30
3 43:39,45 13:48,93
4 56:21,13 12:41,68
5 1:10:36,56 14:15,44
6 1:23:32,48 12:55,92
7 1:38:09,76 14:37,29
8 1:51:04,34 12:54,59
9 2:05:17,22 14:12,89
10 2:18:06,12 12:48,90
11 2:32:33,14 14:27,03
12 2:45:50,59 13:17,46
13 3:00:06,47 14:15,88
14 3:13:10,80 13:04,33
15 3:28:00,10 14:49,31
16 3:41:25,77 13:25,68
17 3:56:00,78 14:35,01
18 4:09:15,70 13:14,92

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

325 Samuel & Francis Le QG du vélo 19 Tours
1 12:36,89 12:36,89
2 25:51,76 13:14,87
3 39:10,88 13:19,12
4 52:46,66 13:35,78
5 1:06:18,18 13:31,52
6 1:19:37,13 13:18,96
7 1:33:03,57 13:26,44
8 1:46:14,07 13:10,51
9 1:59:53,89 13:39,83
10 2:13:08,42 13:14,53
11 2:26:53,10 13:44,69
12 2:40:00,49 13:07,40
13 2:53:04,09 13:03,61
14 3:06:23,49 13:19,40
15 3:19:21,06 12:57,57
16 3:32:29,26 13:08,20
17 3:45:27,43 12:58,18
18 3:59:06,40 13:38,97
19 4:13:05,31 13:58,91

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

328 Stephane & Willy le VTT du sud 17 Tours
1 17:06,51 17:06,51
2 29:54,22 12:47,72
3 44:03,80 14:09,58
4 57:40,08 13:36,28
5 1:11:46,95 14:06,88
6 1:25:59,81 14:12,86
7 1:40:07,26 14:07,46
8 1:54:23,60 14:16,35
9 2:08:24,93 14:01,33
10 2:22:55,79 14:30,86
11 2:37:06,09 14:10,30
12 2:51:25,64 14:19,55
13 3:05:24,72 13:59,09
14 3:20:45,08 15:20,36
15 3:34:54,75 14:09,68
16 3:50:31,85 15:37,10
17 4:04:51,71 14:19,87

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

330 Olivier & Daniel LES ANCIENS 18 Tours
1 16:54,86 16:54,86
2 31:13,43 14:18,57
3 44:57,12 13:43,69
4 59:35,67 14:38,56
5 1:13:52,32 14:16,65
6 1:28:29,76 14:37,45
7 1:42:30,76 14:01,01
8 1:56:51,70 14:20,94
9 2:10:41,70 13:50,01
10 2:24:58,16 14:16,46
11 2:39:01,74 14:03,59
12 2:53:19,78 14:18,05
13 3:07:22,87 14:03,10
14 3:21:52,24 14:29,37
15 3:36:03,05 14:10,82
16 3:50:20,65 14:17,60
17 4:04:08,95 13:48,31
18 4:18:17,88 14:08,94

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

400 Manon ADRIAENS LE HELLO 3 Tours
1 06:32,18 06:32,18
2 12:52,54 06:20,36
3 19:22,86 06:30,33

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

401 Luidgy Armand 3 Tours
1 06:40,69 06:40,69
2 13:29,62 06:48,93
3 20:27,02 06:57,41

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

402 Tony BELVISÉE 2 Tours
1 07:34,39 07:34,39
2 15:03,64 07:29,25

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

403 Élio BENARD 1 Tours
1 04:29,47 04:29,47

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

404 Athanase BOYER 1 Tours
1 03:34,77 03:34,77

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

405 David ndrick Brabant 2 Tours
1 05:38,86 05:38,86
2 11:39,97 06:01,12

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

406 Divyajyoti BULIN 2 Tours
1 07:11,14 07:11,14
2 14:35,20 07:24,07

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

409 Soundaram BULIN 3 Tours
1 05:14,36 05:14,36
2 10:46,39 05:32,03
3 16:10,04 05:23,65

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

410 Baptist CELESTE 2 Tours
1 07:03,09 07:03,09
2 14:13,08 07:10,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

411 Manon CELESTE 1 Tours
1 05:36,62 05:36,62

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

412 Alexis DIDIER 1 Tours
1 03:20,34 03:20,34

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

413 Maë Dijoux 1 Tours
1 13:15,45 13:15,45

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

414 Pierre FONTAINE 1 Tours
1 03:17,62 03:17,62

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

415 Kacime Fontaine 3 Tours
1 05:55,94 05:55,94
2 12:46,79 06:50,85
3 20:00,09 07:13,31

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

416 NOEMIE GALENT 3 Tours
1 05:58,28 05:58,28
2 12:09,67 06:11,40
3 18:38,43 06:28,76

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

417 Lyah Grondin 2 Tours
1 06:17,66 06:17,66
2 13:10,37 06:52,72

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

418 Owen Jean Erwan Hecale 2 Tours
1 10:00,69 10:00,69
2 21:39,76 11:39,07

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

419 Maël JÉGOU 1 Tours
1 05:13,88 05:13,88

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

45



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

422 Rafaël Mazeau 1 Tours
1 05:38,83 05:38,83

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

423 Aïden PACCA 1 Tours
1 03:52,31 03:52,31

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

425 Ava PAYET 1 Tours
1 03:54,50 03:54,50

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

430 Quentin PAYET 2 Tours
1 06:13,25 06:13,25
2 12:34,06 06:20,81

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

433 NATEO RIVIERE 2 Tours
1 08:27,46 08:27,46
2 16:38,30 08:10,85

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

434 Kurtys Robert 3 Tours
1 05:26,60 05:26,60
2 10:49,49 05:22,90
3 16:13,78 05:24,29

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

436 Maïlo Ronné 1 Tours
1 03:31,29 03:31,29

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

437 Alexandre Scoyer 2 Tours
1 08:23,69 08:23,69
2 16:27,60 08:03,92

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

438 ELIANA SEYCHELLES 2 Tours
1 07:45,41 07:45,41
2 16:04,20 08:18,80

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

440 Adrien Thomas 1 Tours
1 04:27,25 04:27,25

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

55



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

441 Pauline Thomas 2 Tours
1 07:40,81 07:40,81
2 15:46,21 08:05,40

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

443 Paco MASCRIER 3 Tours
1 05:13,80 05:13,80
2 10:21,91 05:08,12
3 15:44,89 05:22,98

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

707 Fabrice & GERARD Les 14 Tours
1 20:57,13 20:57,13
2 39:13,52 18:16,39
3 54:59,87 15:46,35
4 1:13:15,49 18:15,63
5 1:29:46,92 16:31,44
6 1:48:43,68 18:56,76
7 2:09:22,18 20:38,50
8 2:28:16,42 18:54,24
9 2:45:36,20 17:19,78
10 3:05:59,04 20:22,84
11 3:23:01,99 17:02,96
12 3:44:57,98 21:55,99
13 4:02:47,93 17:49,96
14 4:22:09,74 19:21,82

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

710 Gilles & Emmanuel Les Blacks 18 Tours
1 12:20,18 12:20,18
2 27:02,95 14:42,78
3 39:19,90 12:16,96
4 53:57,42 14:37,52
5 1:06:45,93 12:48,51
6 1:22:02,13 15:16,21
7 1:34:58,23 12:56,10
8 1:49:53,32 14:55,09
9 2:02:36,05 12:42,74
10 2:17:14,26 14:38,21
11 2:30:04,55 12:50,29
12 2:44:31,05 14:26,51
13 2:57:14,83 12:43,79
14 3:11:53,17 14:38,35
15 3:25:14,67 13:21,50
16 3:39:46,19 14:31,52
17 3:52:34,58 12:48,40
18 4:07:54,81 15:20,24

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

720 Bénédicte & Jade Les Dalones 12 Tours
1 23:32,34 23:32,34
2 45:14,94 21:42,60
3 1:03:39,98 18:25,05
4 1:26:29,58 22:49,60
5 1:45:22,95 18:53,37
6 2:08:17,82 22:54,87
7 2:26:57,78 18:39,97
8 2:49:09,66 22:11,89
9 3:08:18,83 19:09,17
10 3:30:23,82 22:04,99
11 3:49:32,46 19:08,65
12 4:11:46,58 22:14,12

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

724 Didier & Jean François Les fous du 18 Tours
1 16:35,04 16:35,04
2 30:21,82 13:46,78
3 43:24,17 13:02,36
4 57:18,17 13:54,00
5 1:10:37,54 13:19,37
6 1:24:46,14 14:08,60
7 1:38:21,88 13:35,75
8 1:51:52,94 13:31,07
9 2:05:27,92 13:34,99
10 2:19:54,25 14:26,33
11 2:33:37,95 13:43,71
12 2:48:40,81 15:02,87
13 3:02:31,08 13:50,27
14 3:16:55,57 14:24,50
15 3:30:43,36 13:47,79
16 3:45:22,38 14:39,03
17 3:59:39,50 14:17,12
18 4:14:10,91 14:31,41

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

726 NICOLAS & NICOLAS Les NICO 18 Tours
1 12:34,86 12:34,86
2 27:16,41 14:41,55
3 41:06,66 13:50,26
4 55:42,82 14:36,16
5 1:09:20,77 13:37,95
6 1:23:50,31 14:29,54
7 1:37:24,40 13:34,09
8 1:51:36,96 14:12,57
9 2:04:48,24 13:11,29
10 2:19:40,92 14:52,68
11 2:32:46,63 13:05,71
12 2:47:37,15 14:50,53
13 3:00:49,92 13:12,78
14 3:15:39,22 14:49,30
15 3:28:56,49 13:17,28
16 3:42:33,29 13:36,81
17 3:55:49,29 13:16,00
18 4:09:32,85 13:43,57

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

728 Marie Daisy & Mickael Les 16 Tours
1 18:05,42 18:05,42
2 34:28,27 16:22,85
3 49:13,75 14:45,49
4 1:06:22,01 17:08,27
5 1:21:47,94 15:25,93
6 1:38:27,81 16:39,87
7 1:53:05,60 14:37,80
8 2:09:36,90 16:31,30
9 2:24:14,76 14:37,87
10 2:41:15,64 17:00,88
11 2:56:57,38 15:41,74
12 3:14:00,52 17:03,14
13 3:30:00,97 16:00,45
14 3:47:29,29 17:28,33
15 4:04:09,62 16:40,33
16 4:21:30,11 17:20,49

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

729 GREGORY & MAYLINE LES 14 Tours
1 18:13,38 18:13,38
2 34:49,70 16:36,32
3 49:57,94 15:08,25
4 1:08:52,89 18:54,96
5 1:25:03,73 16:10,84
6 1:43:47,29 18:43,56
7 2:00:05,55 16:18,27
8 2:18:44,08 18:38,54
9 2:35:03,80 16:19,72
10 2:53:28,62 18:24,82
11 3:10:39,30 17:10,69
12 3:29:13,79 18:34,49
13 3:45:56,51 16:42,73
14 4:07:03,85 21:07,34

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

730 Anthony & Laurent Les voisins 18 Tours
1 14:51,36 14:51,36
2 28:17,38 13:26,02
3 40:31,22 12:13,85
4 54:14,69 13:43,47
5 1:06:36,91 12:22,23
6 1:20:56,89 14:19,99
7 1:33:30,87 12:33,98
8 1:48:35,57 15:04,71
9 2:01:06,72 12:31,15
10 2:15:34,24 14:27,53
11 2:28:11,45 12:37,22
12 2:42:37,43 14:25,99
13 2:54:46,84 12:09,41
14 3:09:20,08 14:33,25
15 3:21:55,92 12:35,84
16 3:37:01,47 15:05,55
17 3:50:19,33 13:17,87
18 4:05:07,10 14:47,78

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

731 CHRISTOPHER & ROHAN Les 17 Tours
1 16:49,88 16:49,88
2 30:45,10 13:55,22
3 43:59,25 13:14,15
4 57:43,27 13:44,02
5 1:11:49,29 14:06,03
6 1:25:59,38 14:10,10
7 1:40:17,66 14:18,28
8 1:53:41,20 13:23,55
9 2:08:15,55 14:34,36
10 2:22:13,62 13:58,08
11 2:37:05,63 14:52,02
12 2:50:54,28 13:48,65
13 3:06:21,53 15:27,26
14 3:20:30,54 14:09,01
15 3:35:27,06 14:56,53
16 3:49:13,64 13:46,59
17 4:05:06,19 15:52,55

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

732 Jimmy & Nicolas LGS 421 8 Tours
1 17:02,69 17:02,69
2 43:39,89 26:37,20
3 1:11:21,77 27:41,88
4 1:39:48,20 28:26,43
5 2:08:13,77 28:25,57
6 2:37:29,12 29:15,35
7 3:08:20,02 30:50,91
8 3:40:19,89 31:59,87

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

733 Emie & Ahmed Mix VCSD 17 Tours
1 16:31,95 16:31,95
2 31:27,62 14:55,68
3 43:53,52 12:25,90
4 59:18,42 15:24,90
5 1:13:33,60 14:15,19
6 1:29:39,63 16:06,04
7 1:43:28,53 13:48,90
8 2:00:05,03 16:36,51
9 2:13:10,21 13:05,18
10 2:29:06,00 15:55,80
11 2:42:09,80 13:03,81
12 2:57:37,53 15:27,73
13 3:10:59,10 13:21,58
14 3:26:51,97 15:52,87
15 3:41:05,30 14:13,34
16 3:57:20,18 16:14,88
17 4:12:46,38 15:26,21

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

734 CHRISTOPHE & OLIVIER OIZ 18 Tours
1 16:19,04 16:19,04
2 29:48,65 13:29,62
3 42:38,91 12:50,26
4 57:22,09 14:43,19
5 1:10:52,25 13:30,16
6 1:25:27,95 14:35,71
7 1:39:14,76 13:46,82
8 1:53:32,86 14:18,10
9 2:07:25,47 13:52,61
10 2:22:05,19 14:39,73
11 2:35:44,39 13:39,20
12 2:50:33,20 14:48,82
13 3:04:28,66 13:55,46
14 3:18:45,09 14:16,44
15 3:33:01,49 14:16,40
16 3:48:14,18 15:12,70
17 4:02:08,60 13:54,42
18 4:17:40,20 15:31,60

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

740 Olivier & Jean-Marc OliJim 17 Tours
1 17:14,74 17:14,74
2 31:57,05 14:42,31
3 46:08,71 14:11,67
4 1:01:07,72 14:59,01
5 1:15:29,46 14:21,74
6 1:30:45,61 15:16,15
7 1:45:39,66 14:54,06
8 2:00:43,24 15:03,58
9 2:15:20,27 14:37,04
10 2:30:18,07 14:57,81
11 2:45:25,53 15:07,46
12 3:00:49,03 15:23,51
13 3:16:38,48 15:49,45
14 3:32:18,84 15:40,36
15 3:47:56,86 15:38,03
16 4:04:07,91 16:11,05
17 4:20:14,77 16:06,87

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

741 ERIC & GAEL onde de choc 18 Tours
1 12:30,24 12:30,24
2 24:37,46 12:07,23
3 37:58,65 13:21,20
4 50:20,98 12:22,33
5 1:03:45,41 13:24,43
6 1:16:19,46 12:34,05
7 1:30:06,46 13:47,01
8 1:42:59,69 12:53,23
9 1:56:33,16 13:33,48
10 2:10:28,28 13:55,12
11 2:24:26,79 13:58,52
12 2:38:52,36 14:25,57
13 2:52:55,10 14:02,75
14 3:06:40,17 13:45,08
15 3:21:40,26 15:00,09
16 3:35:11,44 13:31,19
17 3:49:16,84 14:05,41
18 4:03:00,76 13:43,92

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

744 Louis-pierre & Yannick Phoenix 14 Tours
1 16:54,58 16:54,58
2 36:03,80 19:09,22
3 49:30,74 13:26,95
4 1:11:56,81 22:26,08
5 1:25:58,64 14:01,83
6 1:49:16,26 23:17,62
7 2:02:49,78 13:33,53
8 2:26:38,92 23:49,15
9 2:40:19,22 13:40,30
10 3:04:12,08 23:52,87
11 3:18:04,33 13:52,26
12 3:42:55,83 24:51,51
13 3:56:41,89 13:46,06
14 4:21:23,53 24:41,65

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

749 Mickael & Samuel Pti Tonton 18 Tours
1 16:53,86 16:53,86
2 30:28,47 13:34,61
3 43:55,41 13:26,95
4 57:42,41 13:47,01
5 1:11:34,70 13:52,29
6 1:25:56,76 14:22,07
7 1:39:46,50 13:49,75
8 1:53:55,32 14:08,82
9 2:07:46,81 13:51,49
10 2:22:12,97 14:26,17
11 2:36:10,50 13:57,53
12 2:50:45,42 14:34,93
13 3:04:30,86 13:45,45
14 3:18:52,62 14:21,77
15 3:33:02,30 14:09,68
16 3:47:27,64 14:25,35
17 4:01:24,54 13:56,90
18 4:15:31,30 14:06,76

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

751 Jordan & Jose Run Cycling Shop 20 Tours
1 15:37,10 15:37,10
2 27:28,36 11:51,27
3 39:46,90 12:18,54
4 51:45,85 11:58,96
5 1:03:55,76 12:09,91
6 1:15:50,94 11:55,19
7 1:28:20,81 12:29,87
8 1:40:27,52 12:06,71
9 1:53:04,36 12:36,85
10 2:05:11,63 12:07,27
11 2:17:35,40 12:23,77
12 2:29:39,68 12:04,28
13 2:42:32,40 12:52,73
14 2:54:45,58 12:13,19
15 3:07:20,33 12:34,75
16 3:20:05,10 12:44,77
17 3:32:59,26 12:54,17
18 3:45:49,76 12:50,50
19 3:59:03,78 13:14,02
20 4:12:08,39 13:04,62

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

752 Cedric & Guillaume SANI2C 15 Tours
1 18:57,21 18:57,21
2 32:47,42 13:50,22
3 47:07,49 14:20,08
4 1:01:29,99 14:22,50
5 1:16:03,45 14:33,46
6 1:31:13,50 15:10,05
7 1:45:53,27 14:39,77
8 2:01:14,37 15:21,10
9 2:15:50,90 14:36,54
10 2:32:17,78 16:26,88
11 2:47:43,53 15:25,75
12 3:04:33,57 16:50,05
13 3:39:25,49 34:51,92
14 3:55:01,07 15:35,58
15 4:12:06,96 17:05,90

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

753 Nicolas & Emeric SMCD 17 Tours
1 16:06,28 16:06,28
2 30:03,47 13:57,19
3 42:54,35 12:50,88
4 57:10,80 14:16,46
5 1:10:29,25 13:18,45
6 1:26:26,46 15:57,21
7 1:40:01,73 13:35,28
8 1:55:01,44 14:59,71
9 2:08:16,85 13:15,42
10 2:23:46,72 15:29,87
11 2:39:30,74 15:44,02
12 2:55:49,22 16:18,49
13 3:09:58,79 14:09,58
14 3:26:54,81 16:56,02
15 3:40:18,77 13:23,97
16 3:58:38,42 18:19,65
17 4:12:13,76 13:35,35

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

756 Cédric & Jonathan Team 438 17 Tours
1 15:54,88 15:54,88
2 30:19,05 14:24,17
3 43:18,67 12:59,63
4 58:54,17 15:35,51
5 1:12:18,18 13:24,01
6 1:28:24,78 16:06,61
7 1:42:54,71 14:29,93
8 1:58:39,13 15:44,43
9 2:12:29,89 13:50,77
10 2:28:09,40 15:39,51
11 2:42:48,99 14:39,60
12 2:59:01,63 16:12,65
13 3:13:21,51 14:19,88
14 3:29:39,95 16:18,45
15 3:44:05,81 14:25,86
16 4:00:19,36 16:13,56
17 4:14:55,14 14:35,78

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

758 Dominique & Damien Team 15 Tours
1 18:10,66 18:10,66
2 34:05,19 15:54,53
3 48:40,57 14:35,38
4 1:06:29,05 17:48,48
5 1:21:44,03 15:14,99
6 1:39:25,75 17:41,73
7 1:55:21,31 15:55,56
8 2:13:08,06 17:46,76
9 2:28:27,25 15:19,20
10 2:46:04,37 17:37,13
11 3:02:15,74 16:11,37
12 3:21:16,31 19:00,58
13 3:38:52,44 17:36,13
14 4:00:09,96 21:17,53
15 4:19:14,05 19:04,09

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

759 LAURA & WILLIAM TEAM COBRA 13 Tours
1 19:23,07 19:23,07
2 37:20,87 17:57,81
3 52:51,54 15:30,67
4 1:13:18,66 20:27,12
5 1:29:19,00 16:00,34
6 1:47:22,19 18:03,20
7 2:02:53,86 15:31,67
8 2:24:21,29 21:27,44
9 2:40:55,74 16:34,45
10 3:02:28,07 21:32,34
11 3:21:45,83 19:17,77
12 3:45:04,32 23:18,49
13 4:05:21,05 20:16,74

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

760 Gregory & Emile Team dernière 17 Tours
1 13:00,29 13:00,29
2 27:45,98 14:45,70
3 41:18,77 13:32,79
4 56:19,49 15:00,72
5 1:10:22,85 14:03,37
6 1:25:33,45 15:10,60
7 1:39:37,00 14:03,56
8 1:55:02,55 15:25,55
9 2:08:53,69 13:51,15
10 2:23:58,85 15:05,17
11 2:37:33,48 13:34,63
12 2:52:38,52 15:05,05
13 3:06:22,47 13:43,95
14 3:21:17,39 14:54,93
15 3:34:34,25 13:16,87
16 3:49:32,85 14:58,60
17 4:03:02,84 13:29,99

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

761 Fabrice & Jean Noël Team dos 19 Tours
1 12:10,12 12:10,12
2 24:46,72 12:36,60
3 37:02,97 12:16,26
4 49:50,92 12:47,95
5 1:02:17,80 12:26,89
6 1:15:04,38 12:46,59
7 1:27:36,70 12:32,32
8 1:40:23,56 12:46,87
9 1:52:48,14 12:24,58
10 2:05:29,87 12:41,73
11 2:17:54,04 12:24,18
12 2:30:37,56 12:43,53
13 2:43:15,23 12:37,67
14 2:56:18,59 13:03,36
15 3:09:07,64 12:49,06
16 3:21:50,16 12:42,52
17 3:34:29,89 12:39,74
18 3:47:19,24 12:49,35
19 4:00:10,36 12:51,13

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

763 Judicaël & Yagnadeve Team Les 15 Tours
1 19:38,22 19:38,22
2 35:21,25 15:43,03
3 51:11,66 15:50,41
4 1:07:12,46 16:00,81
5 1:23:30,07 16:17,62
6 1:39:57,43 16:27,36
7 1:56:00,04 16:02,62
8 2:12:54,11 16:54,07
9 2:28:53,06 15:58,96
10 2:46:02,76 17:09,70
11 3:02:29,86 16:27,10
12 3:19:44,99 17:15,13
13 3:36:39,02 16:54,04
14 3:55:38,67 18:59,65
15 4:11:33,74 15:55,07

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

764 KILLIAN & THIBAUT TEAM PERF 19 Tours
1 15:05,46 15:05,46
2 27:15,11 12:09,65
3 39:38,36 12:23,25
4 51:48,25 12:09,90
5 1:04:34,26 12:46,01
6 1:17:04,91 12:30,66
7 1:29:35,98 12:31,07
8 1:42:11,96 12:35,98
9 1:54:55,14 12:43,19
10 2:07:49,99 12:54,85
11 2:20:45,94 12:55,96
12 2:33:44,39 12:58,45
13 2:46:31,63 12:47,25
14 2:59:36,33 13:04,70
15 3:12:30,76 12:54,44
16 3:26:16,36 13:45,60
17 3:40:04,46 13:48,11
18 3:54:08,07 14:03,61
19 4:08:12,32 14:04,25

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

765 Remi & Julien Team Poids Plumes 15 Tours
1 18:19,96 18:19,96
2 33:44,66 15:24,70
3 48:39,39 14:54,73
4 1:04:50,88 16:11,50
5 1:20:36,58 15:45,71
6 1:36:53,04 16:16,46
7 1:52:49,68 15:56,65
8 2:09:11,50 16:21,83
9 2:25:14,42 16:02,92
10 2:42:21,00 17:06,59
11 2:58:36,67 16:15,67
12 3:16:12,03 17:35,36
13 3:33:25,76 17:13,73
14 3:51:29,07 18:03,31
15 4:08:03,27 16:34,21

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

766 Olivier & Gilles Team Quattro 18 Tours
1 16:33,23 16:33,23
2 29:38,46 13:05,24
3 42:55,11 13:16,65
4 57:02,99 14:07,89
5 1:10:41,81 13:38,82
6 1:24:37,92 13:56,11
7 1:38:22,82 13:44,91
8 1:51:55,10 13:32,28
9 2:05:10,00 13:14,91
10 2:19:10,81 14:00,81
11 2:32:49,27 13:38,47
12 2:46:43,29 13:54,03
13 3:00:15,51 13:32,23
14 3:14:30,55 14:15,04
15 3:28:09,79 13:39,25
16 3:42:53,80 14:44,01
17 3:57:21,60 14:27,81
18 4:12:10,11 14:48,51

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

768 Marie Priscilla & Gilda The Metisse 14 Tours
1 22:00,43 22:00,43
2 38:56,90 16:56,47
3 56:18,89 17:21,99
4 1:14:28,07 18:09,19
5 1:32:17,03 17:48,96
6 1:50:52,69 18:35,67
7 2:08:56,50 18:03,81
8 2:27:18,23 18:21,73
9 2:44:46,99 17:28,76
10 3:03:23,82 18:36,84
11 3:21:53,94 18:30,13
12 3:40:13,53 18:19,59
13 3:59:58,73 19:45,21
14 4:18:51,07 18:52,34

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

792 Thierry & BLEREAU THICHA974 18 Tours
1 12:48,40 12:48,40
2 26:59,98 14:11,59
3 40:20,37 13:20,39
4 55:06,61 14:46,25
5 1:08:58,63 13:52,03
6 1:23:46,71 14:48,08
7 1:37:40,14 13:53,43
8 1:52:26,15 14:46,02
9 2:05:17,98 12:51,83
10 2:20:49,25 15:31,27
11 2:33:54,07 13:04,83
12 2:48:56,28 15:02,22
13 3:02:15,67 13:19,39
14 3:16:58,87 14:43,20
15 3:29:59,32 13:00,45
16 3:44:50,69 14:51,38
17 3:58:26,82 13:36,13
18 4:12:34,38 14:07,57

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

793 Cedric & Jean Fabrice TI PIMENT 16 Tours
1 17:31,11 17:31,11
2 32:32,67 15:01,57
3 46:31,17 13:58,51
4 1:01:58,08 15:26,91
5 1:16:09,90 14:11,83
6 1:32:25,87 16:15,97
7 1:46:50,94 14:25,07
8 2:03:02,52 16:11,59
9 2:17:26,59 14:24,08
10 2:33:40,53 16:13,94
11 2:48:25,15 14:44,62
12 3:05:47,98 17:22,84
13 3:21:27,71 15:39,73
14 3:38:58,10 17:30,40
15 3:55:58,35 17:00,25
16 4:13:15,82 17:17,47

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

794 Pierre & Didier Tic & Tac 19 Tours
1 15:30,96 15:30,96
2 28:54,40 13:23,45
3 41:21,37 12:26,97
4 54:44,49 13:23,12
5 1:07:40,70 12:56,22
6 1:21:33,35 13:52,65
7 1:34:25,31 12:51,96
8 1:48:11,45 13:46,14
9 2:01:02,61 12:51,16
10 2:15:02,06 13:59,46
11 2:27:39,10 12:37,04
12 2:41:00,52 13:21,43
13 2:53:55,76 12:55,24
14 3:07:56,45 14:00,70
15 3:20:43,80 12:47,35
16 3:34:45,36 14:01,56
17 3:47:25,88 12:40,52
18 4:01:21,40 13:55,53
19 4:14:10,12 12:48,72

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

89



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

795 KEVIN & CLAUDE ALEX TIROK & 18 Tours
1 13:34,43 13:34,43
2 26:56,66 13:22,23
3 41:05,08 14:08,43
4 54:28,13 13:23,05
5 1:08:53,59 14:25,47
6 1:22:30,45 13:36,86
7 1:37:22,11 14:51,66
8 1:50:46,93 13:24,83
9 2:04:49,09 14:02,17
10 2:17:58,44 13:09,35
11 2:31:38,74 13:40,30
12 2:44:48,20 13:09,47
13 2:58:37,76 13:49,57
14 3:11:47,80 13:10,04
15 3:25:37,38 13:49,58
16 3:38:57,32 13:19,95
17 3:52:56,20 13:58,88
18 4:06:14,81 13:18,61

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

799 Cathy & Cyril Toinémoa 15 Tours
1 13:04,56 13:04,56
2 31:24,99 18:20,43
3 45:21,60 13:56,62
4 1:03:30,46 18:08,86
5 1:17:24,34 13:53,89
6 1:36:04,19 18:39,85
7 1:50:55,98 14:51,79
8 2:10:51,51 19:55,54
9 2:24:55,27 14:03,77
10 2:42:31,43 17:36,16
11 2:56:49,65 14:18,22
12 3:15:56,07 19:06,43
13 3:30:25,84 14:29,77
14 3:49:11,36 18:45,53
15 4:03:32,10 14:20,75

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

832 PIERRE & RODOLPHE TRACER 17 Tours
1 17:02,01 17:02,01
2 31:09,19 14:07,18
3 44:51,73 13:42,55
4 59:54,35 15:02,63
5 1:14:13,80 14:19,45
6 1:29:47,18 15:33,39
7 1:43:50,13 14:02,96
8 1:58:45,77 14:55,65
9 2:13:35,91 14:50,14
10 2:29:08,84 15:32,93
11 2:43:29,35 14:20,52
12 2:59:13,71 15:44,36
13 3:13:09,08 13:55,37
14 3:29:12,02 16:02,95
15 3:43:48,50 14:36,48
16 4:00:25,61 16:37,12
17 4:14:47,27 14:21,66

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

845 Ulrich & Emric X-RAY ENERGY 19 Tours
1 15:01,18 15:01,18
2 27:32,68 12:31,51
3 39:48,11 12:15,43
4 51:53,76 12:05,65
5 1:04:29,04 12:35,29
6 1:17:04,32 12:35,28
7 1:29:35,52 12:31,20
8 1:42:33,60 12:58,09
9 1:55:23,02 12:49,42
10 2:08:11,21 12:48,19
11 2:20:57,77 12:46,56
12 2:33:43,93 12:46,16
13 2:46:30,91 12:46,98
14 2:59:18,23 12:47,33
15 3:12:30,04 13:11,81
16 3:25:26,25 12:56,21
17 3:38:54,22 13:27,97
18 3:52:22,03 13:27,82
19 4:06:07,36 13:45,33

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

848 MATTHIEU & Nicolas XCCX 18 Tours
1 16:41,72 16:41,72
2 29:49,63 13:07,91
3 42:39,52 12:49,89
4 55:37,53 12:58,01
5 1:09:31,41 13:53,89
6 1:22:44,77 13:13,37
7 1:37:06,27 14:21,50
8 1:50:10,90 13:04,64
9 2:04:11,52 14:00,62
10 2:17:19,00 13:07,49
11 2:31:22,76 14:03,76
12 2:44:37,05 13:14,29
13 2:58:52,81 14:15,77
14 3:12:06,00 13:13,20
15 3:26:48,39 14:42,39
16 3:40:15,55 13:27,17
17 3:54:52,77 14:37,22
18 4:08:44,64 13:51,87

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

860 BENJAMIN & MATHEO BM 974 14 Tours
1 12:23,69 12:23,69
2 25:34,49 13:10,81
3 37:51,09 12:16,60
4 51:22,24 13:31,16
5 1:08:07,40 16:45,16
6 1:22:09,25 14:01,86
7 1:36:54,94 14:45,70
8 1:49:37,41 12:42,47
9 2:04:37,75 15:00,35
10 2:17:53,23 13:15,48
11 2:32:30,49 14:37,26
12 2:45:11,81 12:41,33
13 2:59:21,47 14:09,67
14 3:11:54,85 12:33,38

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

861 EMELINE & TESSY Gumball et 12 Tours
1 15:10,93 15:10,93
2 31:27,66 16:16,74
3 47:53,90 16:26,25
4 1:05:13,72 17:19,82
5 1:22:39,99 17:26,28
6 1:39:31,53 16:51,54
7 1:56:48,73 17:17,20
8 2:14:22,88 17:34,16
9 2:33:04,92 18:42,04
10 2:51:18,85 18:13,93
11 3:08:21,82 17:02,98
12 3:24:46,71 16:24,89

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

862 Matthieu & Tom Team 97425 14 Tours
1 13:36,87 13:36,87
2 27:52,09 14:15,23
3 41:51,57 13:59,48
4 56:21,19 14:29,63
5 1:10:18,64 13:57,45
6 1:25:02,53 14:43,89
7 1:39:22,46 14:19,94
8 1:53:45,96 14:23,50
9 2:07:58,96 14:13,00
10 2:23:00,08 15:01,13
11 2:37:09,35 14:09,27
12 2:51:51,63 14:42,29
13 3:06:01,96 14:10,34
14 3:21:25,56 15:23,61

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

863 Evan & Benoit Team Scott 14 Tours
1 13:37,88 13:37,88
2 27:24,90 13:47,03
3 41:35,45 14:10,55
4 56:17,33 14:41,89
5 1:10:16,56 13:59,23
6 1:24:46,14 14:29,58
7 1:39:23,23 14:37,10
8 1:53:37,43 14:14,20
9 2:07:36,30 13:58,87
10 2:22:26,62 14:50,33
11 2:37:00,60 14:33,98
12 2:51:39,87 14:39,27
13 3:06:02,58 14:22,72
14 3:20:47,08 14:44,50

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

864 Ludovic & Ludgy Team Eldiablo 16 Tours
1 18:20,73 18:20,73
2 33:18,03 14:57,31
3 47:37,34 14:19,31
4 1:02:46,78 15:09,45
5 1:18:05,66 15:18,89
6 1:33:59,00 15:53,35
7 1:48:09,55 14:10,55
8 2:03:28,48 15:18,93
9 2:18:20,80 14:52,33
10 2:34:22,70 16:01,90
11 2:50:05,01 15:42,31
12 3:07:31,47 17:26,46
13 3:23:54,96 16:23,50
14 3:41:47,31 17:52,35
15 3:57:08,90 15:21,60
16 4:16:09,93 19:01,03

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

866 Florence & Julien TEAM KRONOS 15 Tours
1 17:26,70 17:26,70
2 34:16,77 16:50,07
3 48:14,96 13:58,19
4 1:06:10,82 17:55,87
5 1:20:38,18 14:27,36
6 1:38:53,98 18:15,81
7 1:53:03,78 14:09,81
8 2:11:11,45 18:07,67
9 2:26:36,65 15:25,20
10 2:44:58,76 18:22,12
11 2:59:19,91 14:21,15
12 3:18:00,79 18:40,89
13 3:32:49,01 14:48,22
14 3:52:18,03 19:29,02
15 4:06:32,65 14:14,63

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

100



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

867 Olivier & Eddy TEAM KRONOS 2 15 Tours
1 18:03,31 18:03,31
2 35:18,51 17:15,21
3 49:32,60 14:14,09
4 1:08:17,29 18:44,70
5 1:23:44,98 15:27,70
6 1:42:27,19 18:42,21
7 1:57:13,87 14:46,68
8 2:16:51,25 19:37,38
9 2:31:55,40 15:04,16
10 2:51:05,67 19:10,27
11 3:06:56,38 15:50,71
12 3:26:29,69 19:33,32
13 3:41:58,33 15:28,64
14 4:01:01,60 19:03,28
15 4:16:57,50 15:55,90

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

868 Nicolas & Yannick TEAM 12 Tours
1 23:15,27 23:15,27
2 41:03,46 17:48,20
3 1:00:12,65 19:09,19
4 1:19:57,16 19:44,51
5 1:39:16,92 19:19,76
6 2:01:30,32 22:13,40
7 2:24:31,49 23:01,18
8 2:42:59,20 18:27,71
9 3:03:43,70 20:44,51
10 3:22:56,68 19:12,98
11 3:44:55,52 21:58,85
12 4:07:10,91 22:15,39

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

870 Pascal & David "2,0 18 Tours
1 16:20,68 16:20,68
2 29:45,25 13:24,57
3 42:42,05 12:56,80
4 56:26,76 13:44,72
5 1:09:58,23 13:31,48
6 1:24:17,75 14:19,52
7 1:37:42,70 13:24,96
8 1:51:45,10 14:02,41
9 2:05:09,22 13:24,13
10 2:19:17,73 14:08,51
11 2:32:47,85 13:30,12
12 2:46:47,94 14:00,10
13 3:00:17,18 13:29,24
14 3:14:33,50 14:16,33
15 3:27:58,53 13:25,03
16 3:41:50,15 13:51,63
17 3:55:04,45 13:14,30
18 4:08:55,71 13:51,26

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

871 Maëlys & Ethan Bip Bip & Coyote 8 Tours
1 16:17,83 16:17,83
2 32:50,27 16:32,45
3 49:59,49 17:09,22
4 1:07:13,10 17:13,61
5 1:25:28,67 18:15,58
6 1:42:36,39 17:07,73
7 1:59:27,72 16:51,34
8 2:16:53,67 17:25,96

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

872 damien & lucas DL 9 Tours
1 14:04,93 14:04,93
2 26:42,54 12:37,62
3 42:21,07 15:38,54
4 55:00,00 12:38,93
5 1:10:15,88 15:15,88
6 1:23:00,98 12:45,11
7 1:38:43,12 15:42,14
8 1:51:47,33 13:04,21
9 2:07:16,71 15:29,39

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

873 Enzo & Noha ENZO & NOAH 9 Tours
1 13:57,02 13:57,02
2 28:03,95 14:06,93
3 42:21,57 14:17,63
4 56:37,35 14:15,78
5 1:11:05,74 14:28,39
6 1:26:09,38 15:03,65
7 1:40:39,81 14:30,43
8 1:55:52,69 15:12,89
9 2:10:18,58 14:25,89

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

874 Raphaël & Adrien Wilson Les blue 9 Tours
1 14:03,25 14:03,25
2 27:56,33 13:53,09
3 42:20,17 14:23,85
4 56:30,27 14:10,10
5 1:11:06,94 14:36,67
6 1:25:40,94 14:34,00
7 1:41:07,09 15:26,15
8 1:55:02,90 13:55,82
9 2:09:58,90 14:56,01

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

876 Sohan & Matis Les MVP 8 Tours
1 15:09,73 15:09,73
2 30:57,58 15:47,86
3 46:19,94 15:22,36
4 1:03:27,59 17:07,65
5 1:19:48,06 16:20,48
6 1:37:21,40 17:33,34
7 1:53:58,35 16:36,96
8 2:10:58,24 16:59,89

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

877 MAYA & EVA LES PANDAS 8 Tours
1 16:12,83 16:12,83
2 32:56,66 16:43,83
3 50:25,24 17:28,59
4 1:08:50,39 18:25,16
5 1:28:23,40 19:33,01
6 1:46:54,42 18:31,03
7 2:06:04,12 19:09,71
8 2:24:44,00 18:39,88

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

880 LOLA & EMY Les Stars 8 Tours
1 15:37,73 15:37,73
2 40:55,49 25:17,76
3 56:48,36 15:52,87
4 1:13:07,84 16:19,48
5 1:29:08,29 16:00,46
6 1:44:50,05 15:41,76
7 2:01:30,68 16:40,64
8 2:17:24,77 15:54,09

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

884 lorick & Mael ML PAIRES 9 Tours
1 14:55,45 14:55,45
2 29:04,35 14:08,91
3 44:29,28 15:24,93
4 58:42,89 14:13,62
5 1:14:16,57 15:33,68
6 1:29:12,61 14:56,04
7 1:44:24,54 15:11,94
8 1:59:18,80 14:54,27
9 2:16:35,25 17:16,45

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

885 KARIM & ENZO VTTL U13 9 Tours
1 15:57,30 15:57,30
2 30:58,21 15:00,91
3 47:17,48 16:19,28
4 1:02:48,57 15:31,09
5 1:19:01,19 16:12,62
6 1:34:32,60 15:31,42
7 1:50:39,35 16:06,75
8 2:06:30,95 15:51,61
9 2:23:31,12 17:00,17

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

886 Andréa & Noa La relève 8 Tours
1 15:56,59 15:56,59
2 33:42,55 17:45,97
3 49:51,29 16:08,74
4 1:07:57,90 18:06,61
5 1:24:55,22 16:57,33
6 1:43:27,45 18:32,23
7 1:59:50,26 16:22,82
8 2:17:40,32 17:50,06

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

887 Aloïs & Tom VTTL 1 9 Tours
1 14:34,09 14:34,09
2 29:15,37 14:41,29
3 44:14,66 14:59,29
4 59:18,81 15:04,16
5 1:15:16,21 15:57,41
6 1:30:45,79 15:29,58
7 1:46:44,20 15:58,42
8 2:02:15,28 15:31,09
9 2:18:42,21 16:26,94

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

888 Timéo & Joshua LEU DUO 8 Tours
1 16:09,11 16:09,11
2 32:47,20 16:38,10
3 50:36,39 17:49,19
4 1:10:00,99 19:24,61
5 1:29:14,65 19:13,67
6 1:47:14,06 17:59,41
7 2:05:12,05 17:57,99
8 2:22:52,74 17:40,69

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

921 STEPHANE & Thirry TEAM 17 Tours
1 18:18,32 18:18,32
2 32:45,68 14:27,37
3 47:30,23 14:44,55
4 1:02:14,83 14:44,61
5 1:16:25,83 14:11,00
6 1:30:52,38 14:26,55
7 1:45:41,39 14:49,01
8 2:00:23,64 14:42,25
9 2:15:22,65 14:59,02
10 2:29:58,29 14:35,64
11 2:45:03,34 15:05,06
12 3:00:02,75 14:59,42
13 3:15:36,81 15:34,06
14 3:30:33,79 14:56,98
15 3:45:48,00 15:14,22
16 4:00:56,41 15:08,42
17 4:15:29,35 14:32,94

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

958 Frederic & Yanis LA DREAM 17 Tours
1 18:08,34 18:08,34
2 31:50,15 13:41,82
3 46:10,73 14:20,58
4 1:00:16,89 14:06,17
5 1:15:09,96 14:53,07
6 1:30:00,34 14:50,38
7 1:44:39,14 14:38,81
8 1:59:37,10 14:57,96
9 2:14:58,09 15:20,99
10 2:29:43,62 14:45,53
11 2:45:24,69 15:41,07
12 3:00:39,33 15:14,64
13 3:16:06,74 15:27,42
14 3:31:12,43 15:05,70
15 3:47:32,46 16:20,03
16 4:02:12,08 14:39,63
17 4:18:24,93 16:12,86

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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